
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 11/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 21.06.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 274 – 306 
 
 

RM schvaluje 
 

 
274) program zasedání v předloženém znění  

 
275) nepřistoupení k nabídce Banky Creditas, a. s., Karlín, 186 00 Praha 8, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

 
276) cenovou nabídku společnosti Odpadová poradenská s.r.o., 170 00 Praha 7, IČ: 

03709817, na pořízení 400 ks Třídídích pexes, za cenu 5.269 Kč, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10221/22 

 
277) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi městem Blovice a společností BP 

STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506, na akci Blovice – oprava ul. Pod 
Rybníčkem“ spočívající ve vyčíslení méněprací v hodnotě 50.821,10 Kč bez DPH 
(61.493,53 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10201/22 

 
278) cenovou nabídku společnosti BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 

na pokládku dlažeb v ulici Pod Rybníčkem v Blovicích, za cenu 129.134,48 Kč bez 
DPH (156.252,72 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10199/22 

 
279) cenovou nabídku společnosti Ing. Irena Potužáková, 330 21 Líně, IČ: 67891331 na 

vypracování projektové dokumentace rekonstrukce střešního pláště budovy školní 
družiny Základní školy Blovice, za cenu 108.000 Kč bez DPH (130.680 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 



- 2 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10198/22 

 
280) cenovou nabídku společnosti Miroslav Lodl LMSTAV.CZ, 336 01 Blovice, IČ: 

73383511 na stavební práce u kostela – oprava opěrné zdi a úpravu chodníku, za 
cenu 103.815 Kč bez DPH (125.616 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10203/22 

 
281) cenovou nabídku společnosti Miroslav Lodl LMSTAV.CZ, 336 01 Blovice, IČ: 

73383511 na stavební práce u kostela – parkoviště, dlažba, za cenu 149.650 Kč bez 
DPH (181.076,50 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10202/22 

 
282) cenovou nabídku společnosti Monhart Akustik s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 01741659 na 

vypracování hlukové studie – místa zásobování objektu Penny v Blovicích, za cenu 
20.600 Kč bez DPH (24.926 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10200/22 

 
283) cenovou nabídku společnosti Ing. Klára Salzmann, Ph.D., 335 Čížkov u Blovic, IČ: 

73728179 na konzultace krajinářského řešení území navazující na budoucí 
informační centrum v blovické cihelně, za cenu 50.000 Kč bez DPH (60.500 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10195/22 

 
284) na základě výsledku poptávkového řízení „Krajinářské řešení parku cihelna 

v Blovicích“ cenovou nabídku firmy Ing. Klára Salzmann, Ph.D., 335 64 Čížkov u 
Blovic, IČ: 73728179 za cenu 355.000 Kč bez DPH (429.550 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10191/22 

 
285) na základě výsledku poptávkového řízení „Studie proveditelnosti – zelená a modrá 

infrastruktura města Blovice“ cenovou nabídku firmy Ing. Klára Salzmann, Ph.D., 
335 64 Čížkov u Blovic, IČ: 73728179, za cenu 297.000 Kč bez DPH (359.370 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10187/22 

 
286) na základě výsledku poptávkového řízení „Veřejný prostor - Masarykovo náměstí 

Blovice“ cenovou nabídku společnosti SPOJMONT Brno, spol. s r.o., 602 00 Brno, 
IČ: 15548341, za cenu 461.500 Kč bez DPH (558.415 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09680/22 

287) prodejní ceny reklamních předmětů města Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 



- 3 - 
 

 
288) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na  taneční zábavu skupin SEJF a 

Extraband revival, kterou pořádá L. P., 336 01 Blovice na parketu za MKS LD 
Blovice dne 22.07.2022 od 20:30 hodin do 23.07.2022 00:30 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 09796/22 

 
289) umožnění uveřejnění inzerce volebním stranám registrovaným v rámci komunálních 

voleb Blovice v rozsahu strana A4  bezplatně v Blovických novinách, které vyjdou 
dne 26.08.2022 

zodpovídá: tajemník 
 

290) vyhovění žádosti Českého kynologického svazu, ZO Blovice, z. s., IČ: 49182528, o 
účelovou finanční dotaci v celkové výši 30.000 Kč za účelem financování koupě 
žacího traktoru, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09907/22 

291) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi K. F. a M. F., 336 01 Blovice, jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemku města Blovice po stavbě strany oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10130/22 

292) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 647 v k. ú. Hradiště u Blovic na období od 
01.09.2022 do 31.08.2023, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10025/22 

 
293) cenovou nabídku společnosti Canal+Luxembourg S. à r. l., L-1246 Luxembourg 

R.S.C. Luxembourg: B 87.905 na zajištění distribuce televizních programů 
prostřednictvím satelitního signálu a technické podpory klientům DPS Blovice, 5. 
května 663, 336 01 Blovice, za cenu 14.700 Kč/rok, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 10800/22 

 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
294) informaci místostarosty o nadcházejících jednáních o zajištění dodávek energií pro 

město Blovice a jeho příspěvkové organizace na další období 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 



- 4 - 
 

295) vyřazení celkem 16 pohledávek z účetnictví města (pohledávky za pokuty uložené 
v přestupkovém řízení – 8x, pohledávky za pokuty uložené Městskou policií Blovice 
– 6x a pohledávky za pokuty uložené OŽÚ – 2x) v celkové výši 13.600 Kč 

zodpovídá: Mgr. Šabatová, vedoucí OSVV 
č. j.: MUBlov 09863/22 

 
296) odpis nedoplatku za odpady ve výši 2.000 Kč, dle uvedeného návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09948/22 

 
297) informace, které se týkají správních poplatků v souvislosti se zákonem č. 128/2022 

Sb. 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 10344/22 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

298) předložit podrobnou kalkulaci ceny stravného ve školní jídelně Základní školy 
Blovice na příštím jednání Rady města Blovice 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10196/22 

299) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 647 v k. ú. Hradiště u Blovic na 
období od 01.09.2022 do 31.08.2023, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10025/22 

 
 

RM odkládá 
 
 

300) žádost ředitelky Základní školy Blovice, Mgr. Dagmar Hrubé na zvýšení ceny 
stravného ve školní jídelně ZŠ Blovice do příštího jednání Rady města Blovice 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10196/22 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

301) schválený Závěrečný účet Mikroregionu Úslava za rok 2021 a schválenou účetní 
závěrku Mikroregionu Úslava za rok 2021 

zodpovídá: místostarosta, Mikroregion Úslava 
č. j.: MUBlov 10170/22 



- 5 - 
 

 
302) Návrh úpravy Finančního plánu bytového hospodářství města Blovice na rok 2022 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 10168/22 

 
303) ke schválení IV. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2022, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 10057/22 
 

304) ke schválení poskytnutí investiční dotace TJ Sokol Blovice (IČ: 49180461) ve výši 
1.250.000 Kč za účelem rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10057/22 

 
305) schválený Závěrečný účet Povodí Berounky za rok 2021, včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2021 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 10080/22 
 
306) ke schválení zřízení zástavního práva na pozemek parc. č. 652/16 v k. ú. Hradiště u 

Blovic a zplnomocnění starosty města Bc. Roberta Zelenky k podpisu příslušné 
zástavní smlouvy na pozemek parc. č. 652/16 v k. ú. Hradiště u Blovic 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10068/22 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


